Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
*
200
F1
F
1

Effektives
Maß
Einbaumaß
Glasmitte
Maß
Festteil
Eingstiegs-
breite D- S- 1 56 U B K H Z
A G F1 * ESG-Klar
Rose 1
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
Inox
67↔69 66↔68 31,5 36 K2AH67L D- S-
70 69↔71 68↔70 33,5 37,5 K2AH69L D- S-
72↔74 71↔73 34,5 40 K2AH72L D- S-
75 74↔76 73↔75 36 41,5 K2AH74L D- S-
77↔79 76↔78 36,5 44 K2AH77L D- S-
80 79↔81 78↔80 38,5 45,5 K2AH79L D- S-
87↔89 86↔88 41,5 50 K2AH87L D- S-
90 89↔91 88↔90 43,5 51,5 K2AH89L D- S-
97↔99 96↔98 46,5 57 K2AH97L D- S-
100 99↔101 98↔100 48,5 58,5 K2AH99L D- S-
107↔109 106↔108 51,5 64 K2AH107L D- S-
109↔111 108↔110 53,5 65,5 K2AH109L D- S-
117↔119 116↔118 56,6 71 K2AH117L D- S-
120 119↔121 118↔120 58,5 72,5 K2AH119L D- S-
086
GLAS ZERTIFIZIERT PROFILFARBEN
ESG-Klar
cod 1